ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 017/2019
                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro
do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 26ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 29 DE MAIO
DE 2019:

PROJETO DE RESOLUÇÃO: 005/2019     AUTOR: MESA DIRETORA
ASSUNTO: ”DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO E REGULAMENTAÇÃO DA VERBA INDENIZATÓRIA DO
EXERCÍCIO PARLAMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Queimados, 29 de Maio de 2019.

Milton Campos Antônio

Presidente